Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019г.                                          с. Арбаты                                            № 94

О передаче имущества в оперативное
управление бюджетному учреждению
культуры администрации Арбатского
сельсовета Культурно – досуговый
центр «Огонёк»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №ФЗ-83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ « О некоммерческих  организациях», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. постановляю:
      1. Передать имущество в оперативное управление  бюджетному учреждению
культуры администрации Арбатского сельсовета Культурно – досуговый центр «Огонёк»  на общую сумму 594097 рублей 00 копеек (Пятьсот девяносто четыре тысячи девяносто семь рублей 00 копеек) согласно  приложения.
      2. Бухгалтерии администрации Арбатского сельсовета подготовить всю документацию по передаче имущества.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                               А.С.Лебедев

Приложение к Постановлению от 16.09.2019г. №94

Перечень имущества, передаваемого в оперативное управление
Бюджетному учреждению культуры администрации Арбатского сельсовета
Культурно – досуговому центру «Огонёк»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	год ввода в эксплуатацию
	кол-во шт.
	балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	1
	Компьютер в сборе
	04072019004
	2019
	1
	33900,00
	0,00

	2
	МФУ Toshiba
	04072019005
	2019
	1
	37798,00
	0,00

	3
	Ламинатор PingDa
	04072019006
	2019
	1
	6000,00
	0,00

	4
	Светодиодный прожектор EURO DJLED 10 шт.
	04072019007-04072019016
	2019

10
	    74000,00

0,00

	5
	Активная колонка BLG
	04072019017
	2019
	1
	35200,00
	0,00

	6
	Активная колонка BLG
	04072019018
	2019
	1
	35200,00
	0,00

	7
	Микрофонная радиосистема с оголовьем VOLTA
	04072019019
	2019
	1
	11900,00

0,00

	8
	AKG WMS40 Mini Vocal Set BD US25C 2шт
	04072019020-04072019021
	2019
	2
	21160,00

0,00

	9
	AKG WMS40 Mini Vocal Set BD US45B 2шт
	04072019022-04072019023
	2019
	2
	21160,00

0,00

	10
	Радиосистема двухканальная с двумя микрофонамина базе Xline
	04072019024
	2019

1
	8990,00

0,00

	11
	Микрофон подвесной кардиодный AUDIO-TECHNIKA
	04072019025
	2019

     1
	11100,00

0,00

	12
	Динамический вокальный микрофон Sennheiser 2шт.
	04072019026-04072019027
	2019

2
	15000,00

0,00

	13
	Комплект коммутации
	04072019028
	2019
	1
	11589,00
	0,00

	14
	Прихожая
	06072019014
	2019
	1
	15600,00
	0,00

	15
	Стол руководителя с тумбами
	06072019015
	2019
	1
	14300,00

0,00

	16
	Кресло офисное "Фортуна"(к/з черный цвет)
	06072019016
	2019
	1
	9000,00
	0,00

	17
	Кресло офисное "Фортуна"(к/з черный цвет)
	06072019017
	2019
	1
	9000,00
	0,00

	18
	Стул офисный "Изо"( к/з, черный) 10 шт.
	06072019018-06072019027
	2019

10
	14000,00

0,00

	19
	Кресло офисное "Варна"
	06072019028
	2019
	1
	4200,00
	0,00

	20
	Сценическая обувь (код 33)   5 пар
	06072019029-06072019033
	2019

5
	26500,00

0,00

	21
	Сценический костюм (С-93)10 шт.
	06072019034-06072019043
	2019

10
	90500,00

0,00

	22
	Сценическая обувь (код 26) 10 пар
	06072019044-06072019053
	2019

10
	50500,00

0,00

	23
	Сценическимй костюм (С-40) 5 штук
	06072019054-06072019058
	2019

5
	27000,00

0,00

	24
	Головной убор (Г-28) 5 штук
	06072019059-    06072019063
	2019

5
	10500,00

0,00

[bookmark: _GoBack]ИТОГО

   594097,00

0,00